
UCHWAŁA NR LXXXIV/599/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 25 października 2023 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gołdapi, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Gołdapi, postanawia uznać skargę z dnia 25 października 2023 r. w sprawie wykorzystywania 
samochodu służbowego Skoda NGO 7T59 przez Burmistrza Gołdapi na dojazdy do Sąd Rejonowego w Olecku 
i Suwałkach w sprawach prywatnych za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gołdapi zobowiązując 
Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 



Uzasadnienie do uchwały nr LXXXIV/599/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

W dniu 25 października 2023 r. do Rady Miejskiej w Gołdapi wpłynęła skarga w sprawie 

wykorzystywania samochodu służbowego Skoda NGO 7T59 przez Burmistrza Gołdapi na dojazdy  

do Sądu Rejonowego w Olecku i Suwałkach w sprawach prywatnych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przed przystąpieniem do procedowania skargi w dniu  

31 października 2023 r. wystąpiła do skarżącego o uzupełninie skargi o akty oskarżenia/pozwy 

wskazane w skardze oraz wyroki, jeżeli już zapadły. We wskazanym terminie Komisja nie otrzymała 

dokumentów o które się zwróciła. W dniu 7.11.2023 r. Komisja ponownie wystąpiła do skarżącego  

o uzupełnienie dokumentacji, gdyż nie posiada informacji na temat wskazanych przez skarżącego spraw.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji procedowała skargę na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2023 r. 

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z treścią skargi uznali, że na podstawie wskazanych sygnatur 

spraw bez dokumentów uzasadniających wskazane zarzuty w skardze nie są w stanie rzeczowo  

się do nich odnieść. W związku z brakiem dokumentacji obrazującej wskazane zarzuty komisja uznała 

o skargę za bezzasadną.  

W związku z powyższym Rada Miejska w Gołdapi uznaje skargę z dnia 25 października 2023 r.  

w sprawie wykorzystywania samochodu służbowego Skoda NGO 7T59 przez Burmistrza Gołdapi  

na dojazdy do Sąd Rejonowego w Olecku i Suwałkach w sprawach prywatnych, za bezzasadną. 


	UCHWAŁA NR LXXXIV/599/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


